РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   МГЛИНСКИЙ РАЙОН
ВЫСОКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫСОКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_25_» июня  2019 г. № 16
[bookmark: _GoBack]с. Высокое

Об утверждении списка невостребованных земельных долей колхоза «Дуброва»

На основании Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», и в связи с тем, что собрание участников общей долевой собственности земельных долей к-за «Дуброва» Мглинского района Брянской области, назначенное на 25.01.2019 г., не состоялось по причине отсутствия кворума

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза «Дуброва» Мглинского района Брянской области (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мглинского района в сети интернет www.mgladm.ru и печатном издании «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокской сельской администрации
Мглинского района Брянской области                                                     Калмыкова А.М.

Приложение № 1
к постановлению Высокской сельской администрации
Мглинского района Брянской области
от 25 июня 2019г. №16

СПИСОК
невостребованных земельных долей к-за «Дуброва»
Мглинского района Брянской области

Авраменко Анна Степановна, Арефина Татьяна Ивановна, Белосорочка АнастасияМихайловна, Бобов Иван Кондратович (Кондратьевич), Бобов Николай Иванович, БобоваСамклида Петровна, Бобунов Леонид Иванович, Бобунова Елизавета Павловна, Братчикова Татьяна Ефимовна, Буллах Ульяна Климовна, Ворновская Евдокия Евсеевна, Геращенко Василий Терентьевич, Геращенко Екатерина Исаковна (Исааковна), Геращенко Мария Парфеновна, Геращенко Марфа Степановна,, Ворновская Евдокия Карповна, ГорновскаяХима Исааковна (Исаковна), Долгая Екатерина Гурьевна, Долгая Татьяна Николаевна, Дыдина Анна Федоровна, Дыдина Мария Васильевна, Дыдина Михаил Иванович, Ельцов Александр Николаевич, Ельцов Алексей Стефанович, Ельцов Георгий Стефанович, Ельцов Николай Филлипович (Филиппович), Ельцова Дарья Евсеевна, Ельцова Антонина Антоновна, Ельцова Валентина Ивановна, Ельцова Евдокия Федоровна, Ельцова Надежда Петровна, Ельцова Раиса Ивановна, Ельцова Ульяна Зосимовна, Кавтунова Федора Демьяновна, Калинников Яков Минович, Ковалева Татьяна Васильевна, Комков Александр Михайлович, Кондрат Василий Иванович, Коренев ИванИванович, Коржова Александра Филипповна, Лежнякова Дарья Владимировна, Луцкова Анна Мироновна, Максименко Пелагея Радионовна, Максименко Петр Иванович, Малявко Любовь Алеексеевна, Малявко Сергей Николаевич, Мельников Петр Александрович, Мельникова Мария Федотовна, Михеенко Раиса Ивановна, Михеенко Филипп Свиридович, Морозова Анастасия Гордеевна, Петроченко Мария Андреевна, Поводырев Федор Прохорович, Поводырева Мария Сергеевна, Прохоренко Анастасия Ивановна, Прохоренко Анна Порфирьевна, Прохоренко Валентина Андреевна, Прохоренко Елизавета Ивановна, Прохоренко ИванДмитриевич, Прохоренко Илья Потапович, Прохоренко Ксения Афанасьевна, Прохоренко Любовь Логиновна, Прохоренко Николай Петрович, Прохоренко Прасковья Ивановна, Прохоренко Юлия Васильевна, Прохоренко Нина Порфирьевна, Пузанова Валентина Михайловна, Рогачев Алексей Климович, Рогачев Василий Климович, Рогачева Ефросинья Евтифьевна, Рогачев Иван Александрович, Рогачева Мария Зиновьевна, Рогачев Семен Митрофанович, Рогачева Екатерина Зосимовна, Рогачева Нина Николаевна, Рыжикова Анна Константиновна, Рыжикова Ксения Петровна, Рябиченко Анастасия Степановна, Рябиченко ВасилийЯковлевич, Севрюков Василий Игнатович (Игнатьевич), СеврюковаАнтонита Александровна, Севрюкова Надежда Степановна, Сидоренко Иван Степанович, Старовойтов Петр Сергеевич, Старовойтова Анна Афанасьевна, Старовойтова Мария Викторовна, Талагаев Василий Григорьевич, Талагаева Лидия Давыдовна, Талагаева Прасковья Ивановна, Тарасенко Зинаида Стефановна, Тарасенко Иван Азарович, Тарасенко Сергей Азарович, Тарасенко Федор Андреевич, Толстопятов Александр Александрович, Толстопятов Александр Яковлевич, Тостопятова Евдокия Филипповна, Цветкова Зинаида Николаевна, Чверткова Татьяна Федосовна, ЧерепковаУлита Трофимовна, Чикунов Владимир Васильевич, Чикунова Анастасия Лаврентьевна, Чмыликова Прасковья Гавриловна, Шаховская ЕфимияПотаповна, Шаховский Василий Андреевич, Шаховский Иван Андронович, Шаховский Николай Сергеевич, Шаховский Сергей Сергеевич, Шевченко Софья Иосифовна, Шелудько Анна Дмитриевна, Шелудько Григорий Лукич, ШелудькоИван Порфирьевич, Шелудько Михаил Иванович, Шилина Елизавета Захаровна, Шламенко Анна Григорьевна, Шламенко Григорий Анатольевич, Шламенко Дарья Владимировна, Шламенко Иван Филиппович, Шламенко Раиса Васильевна, Шламенко Сергей Иванович.